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 1-Osmanlı-Rusya,Avusturya,İngiltere ve Fransa 
Münasebetleri

 Bu dönemdeki ilişkilerde Fransız 

İhtilali’nin,Rusya’nın Balkanlarda izlediği 

Panislavist politikaların ve Avrupa’daki 

İngiltere ve Fransa arasındaki rekabetin 

büyük etkisi olmuştur.
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n "Yaşamdaki iki hedeften biri, ne 

istediğini bilmek, ikincisi ise elde 

edilenle mutlu olmaktır. Sadece 

akıllı kişiler bu ikinci hususu 

gerçekleştirirler.“
L.SMITH

L.SMITH
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 Rus çariçesi II.Katerina’nın Kırım’ı ele geçirmesi

 (1783 ),onun Osmanlı topraklarında yayılma 

arzusunu kamçıladı. Amacına ulaşmak için 

Avusturya imparatoru ile gizli bir antlaşma 

imzaladı. Buna göre Bizans imparatorluğu 

yeniden kurulacak,başkenti İstanbul olacaktı. Bu 

durum İngiltere ve Prusya’yı rahatsız etmiştir. 
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 Bu gelişmeleri haber alan Osmanlı Devleti 

Rusya’ya savaş ilan etti. Avusturya’da 

Rusya’nın yanında savaşa girdi. Rusya ile 

yapılan savaşlarda Osmanlı Devleti başarılı 

olamadı. Avusturya ile yapılan savaşlarda bazı 

başarılar kazandı. Bu sırada Fransız İhtilali çıktığı 

için Avusturya savaştan çekildi. Yapılan Ziştovi

Antlaşmasıyla eski sınırlar geçerli oldu. 
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 Yalnız kalan Rusya Osmanlı Devleti 

ile Yaş Antlaşmasını imzalamıştır. Bu 

antlaşma ile sınır Dinyester nehri sınır 

olmuş, Kırım’ın Rusya’ya ait olduğu 

kabul edilmiştir.  
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 Padişah III. Mustafa, Avrupa’daki ilerlemenin sebebini, kralların 

müneccimlere sahip olmasında arıyordu. Yedi sene harplerinde 

düşmanlarını yenen Prusya Kralı II.Frederik haklı bir şan ve şöhret 

kazanmıştı. Frederik’in bu başarılarını da mahir müneccimlere sahip 

olmasında arayan Sultan, Frederik’e elçi göndererek ondan 

müneccimler istedi. Kral elçi ile:

 “-Benim üç müneccimim vardır:

 1-Hazinemi daima dolu bulundururum.

 2-Yarın savaş edecekmiş gibi orduma daima talim ettiririm.

 3-İbretle ecdadımın tarihini okurum.” diye haber gönderdi. 
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Tahta Geçme Yaşı: 

27.4

Saltanat 

Süresi:18.2

Saltanat 

Sonundaki 

Yaşı:46.5
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 Kompo Formio antlaşması ile Venedik 

Avusturya ve Fransa arasında paylaşılmış 

Yediada ve Arnavutluk’taki bazı limanlar 

Fransa’ ya düşmüştür (1797). Bu şekilde 

Osmanlı Devleti ile komşu olan Fransa ihtilal 

fikirlerini yaydığı gibi,Fransa’ya Osmanlı 

Devleti’nde yayılma düşüncesine de yol açtı. 
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 Karada sadece İngiltere’ye karşı başarılı 

olamayan Fransa ,Onun  sömürgelerine 

giden yollarını kontrol ederek etkisiz hale 

getirmeyi düşündü. Bu amaçla Napolyon 

Bonapart Mısır’ı işgal etti.Fakat Akka kalesi 

önlerinde Cezzar Ahmet Paşa komutasındaki 

Nizam-ı Cedit ordusuna yenildi.  
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 Bu Napolyon’un ilk yenilgisi, Nizam-ı 

Cedit’in ilk başarısı idi. Yapılan Paris 

Antlaşması ile Fransız kuvvetleri Mısır 

ve Suriye’yi boşalttı (1802).
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 Hükümet adamlarından biri,Napolyon 

Bonapart'ı savaşta küçük düşürmeye 

çalışır.Haritanın üzerinde parmağım 

gezdirerek "Önce şuraları almalıydınız. 

Sonra şuradan geçerek buraları zabt 

etmeliydiniz" diye konuşur. Napolyon ise 

şu cevabı verir: 

 -Evet,gösterdiğiniz yerleri parmakla 

almak mümkün olsaydı öyle yapardım.
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 Büyük Napolyon general rütbesi ve 

ordu komutanlığı ile İtalya'da bulunduğu 

sırada bir savaş meclisinde düşmanın 

sayısından, askerin çokluğundan söz 

edilir. Bunun üzerine Napolyon der ki: 

 -Biz buraya düşman saymaya gelmedik.
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Soru: 1798’de Mısır’ı hangi 

devlet işgal etmiştir? Akka

önlerinde bu devleti hangi 

ordu yenilgiye uğratmıştır?

Cevap: Akka önünde 

Kuva-ı Milliye ordusu  

yenilgiye uğratmıştır.
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 III.Selim dönemi ıslahatlarına genel anlamda Nizam-ı Cedit 

(Yeni düzen) adı verilmiştir. Nizam-ı Cedit aynı zaman bu 

dönemde oluşturulan ordunun adıdır. Bu ordu için irad- ı 

cedit adında bir hazine de oluşturulmuştur. 

 Avrupa’da daimi elçilikler kuruldu.

 Selimiye ve Levent kışlaları oluşturuldu.

 Tersanecilik ve topçu ocağı geliştirildi.

 Mühendishane-i Berr-i Hümayun (Kara Mühendishanesi) 

kuruldu.

 Yerli malı kullanılması teşvik edildi.

 Yabancı dil eğitimine önem verildi. Bazı eserler Türkçe’ye

çevrildi.
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Soru: Nizam-ı Cedit nedir?

Cevap: Ünlü ama, kötü bir 

liderdir.
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Soru: İrad-ı Cedit nedir?

Cevap: İradeli ordu
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